
UCHWAŁA NR 33/1504/17  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji w Województwie Kujawsko-Pomorskim 
konkursu „SOŁTYS ROKU 2017” 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, 3 i 8  oraz 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 31/1403/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

2 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji w Województwie Kujawsko-Pomorskim konkursu 
„SOŁTYS ROKU 2017”, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Dariuszowi Kurzawie, Wicemarszałkowi 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730, 935 i 1475. 


